CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - 2 - DESPESAS CUJOS VALORES ULTRAPASSEM O LIMITE DE QUE TRATA O ART.75 DA LEI 14.133/2021 Pagina 1
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
03960333/0001-50 Exercicio: 2025
Justificativa
Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVO

2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o Art.75 da Lei 14.133/2021

Fonte:

1-500-0-1.500-1-110 - 000 - Recursos do Exercicio Corrente - Recursos ndo Vinculados de Impostos - Sem cédigo de acompanhamento - Recursos nao Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) - Req

431/6-2025/ES
432/6-2025/ES

416/4-2025/GL
393/6-2025/GL
946/1-2025/0R
919/1-2025/0R

948/1-2025/0R
949/1-2025/0R
947/1-2025/0R
816/1-2025/0R
812/1-2025/0R
12/12-2025/GL
801/1-2025/0R
531/6-2025/GL

852/1-2025/0R
530/4-2025/GL

815/1-2025/0R
851/1-2025/0R
898/1-2025/0R

855/1-2025/0R
835/2-2025/GL

666/4-2025/ES
451/1-2025/0R
827/1-2025/GL
275/8-2025/GL
941/1-2025/0R
799/1-2025/0R
416/5-2025/GL
379/9-2025/GL
984/1-2025/0R

666/5-2025/ES

7

~

OO

[l e>Ne e Moo N o]

© 00 © o

o

© oo © [N e}

(o2}

3.3.91.39.44
3.3.91.47.00

3.3.90.39.41
3.3.90.33.01
3.3.90.30.39
3.3.90.39.48

3.3.90.30.39
3.3.90.39.19
3.3.90.30.39
4.4.90.52.35
4.4.90.52.33
3.3.90.40.10
3.3.90.30.17
3.3.90.30.07

4.4.90.52.34
3.3.90.30.04

4.4.90.52.42
4.4.90.52.12
3.3.90.39.48

4.4.90.52.33
3.3.90.40.01

3.3.90.39.43
3.3.90.30.15
3.3.90.35.03
3.3.90.30.01
3.3.90.39.48
3.3.90.40.12
3.3.90.39.41
3.3.90.39.19
3.3.90.39.48

3.3.90.39.43

INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE

DISPENSA

PREGAO ELETRONICO

DISPENSA
INEXIGIBILIDADE

DISPENSA
DISPENSA
DISPENSA

PREGAO ELETRONICO
PREGAO ELETRONICO
PREGAO ELETRONICO
PREGAO ELETRONICO

DISPENSA

PREGAO ELETRONICO

DISPENSA

PREGAO ELETRONICO
PREGAO ELETRONICO

INEXIGIBILIDADE

PREGAO ELETRONICO

DISPENSA
INEXIGIBILIDADE

DISPENSA

PREGAO ELETRONICO
DISPENSA ELETRONIC.

INEXIGIBILIDADE

PREGAO ELETRONICO

DISPENSA
DISPENSA
INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE

000021/25
000021/25

000016/25
000005/25
000060/25
000054/25

000060/25
000060/25
000060/25
000039/25
000039/25
000021/22
000039/25
000029/25

000039/25
000029/25

000039/25
000039/25
000053/25

000039/25
000054/24

000040/25
000002/25
000057/24
000009/25
000055/25
000039/25
000016/25
000004/25
000061/25

000040/25

SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS 28/11/2025

DO PANTANAL

SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS 28/11/2025

DO PANTANAL

TULIPA PADARIA E DOCARIA LTDA.

MTA TURISMO E CIA LTDA

SAGA TAURO VEICULOS LTDA

CAPACCITAR CONSULTORIA E TREINAMENTO

EIRELI

SAGA TAURO VEICULOS LTDA

SAGA TAURO VEICULOS LTDA

SAGA TAURO VEICULOS LTDA

FAVORITA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA
RKG COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
BACKUP JA SEGURANCA CIBERNETICA LTDA
P & F IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GAS E

AGUA LTDA

J RMACHADO IMP. E EXP LTDA
C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GAS E

AGUA LTDA

EUROTECH TECNOLOGIA LTDA
46.152.870 TEDI SANTOS MARINHO JUNIOR
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO

PLENUM BRASIL

MICROBUSINESS TECNOLOGIA LTDA
CEO SISTEMAS E COMERCIO DE RELOGIO DE

PONTO LTDA

01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025

01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025

03/12/2025
02/12/2025

04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025

04/12/2025
08/12/2025

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 08/12/2025

ENERGIA SA

EVERTON L DOS SANTOS

C P SISTEMAS LTDA

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE

EVENTOS LTDA

FA LIMA INFORMATICA

TULIPA PADARIA E DOCARIA LTDA.
GIVALDO ANDRADE GONZAGA
ABRACAM ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE
CAMARAS MUNICIPAI

08/12/2025
09/12/2025
09/12/2025

11/12/2025

11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
12/12/2025

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 15/12/2025

ENERGIA SA

C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GAS E

01/12/2025
01/12/2025

01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025

01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025

03/12/2025
03/12/2025

04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025

04/12/2025
08/12/2025

08/12/2025
08/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
12/12/2025

15/12/2025

28/11/2025
28/11/2025

01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025

02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
04/12/2025

03/12/2025
04/12/2025

04/12/2025
04/12/2025
05/12/2025

30/12/2025
08/12/2025

08/12/2025
08/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
17/12/2025

15/12/2025

248,11
112,92

762,00
13.463,00
768,00
1.899,00

440,91
2.592,00
943,11
21.000,00
3.195,00
1.890,00
5.120,00
598,00

25.700,00
110,00

4.500,00
5.712,00
5.560,00

1.574,00
815,29

9.796,97
2.550,00
2.570,42
4.471,65
1.794,00
1.398,00
2.042,00

370,00
4.182,00

11.600,28

NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
QUEBRA
QUEBRA
NAO
NAO
NAO
NAO
QUEBRA
QUEBRA
QUEBRA

QUEBRA
QUEBRA
QUEBRA

QUEBRA
QUEBRA
QUEBRA
QUEBRA
QUEBRA

QUEBRA

NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO

NAO
NAO

NAO
NAO
NAO

NAO

NAO
NAO

NAO

NAO

Ursos



CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - 2 - DESPESAS CUJOS VALORES ULTRAPASSEM O LIMITE DE QUE TRATA O ART.75 DA LEI 14.133/2021 Pagina 2
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
03960333/0001-50 Exercicio: 2025
Justificativa
Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVO
2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o Art.75 da Lei 14.133/2021
531/7-2025/GL 6 3.3.90.30.07 DISPENSA 000029/25 AGUA LTDA 17/12/2025 17/12/2025 18/12/2025 429,00 QUEBRA NAO
102/7-2025/GL 6 3.3.90.39.17 DISPENSA 000064/24 WANDERLEI ANGELO DE SOUZA 03023391165  17/12/2025 17/12/2025 18/12/2025 6.681,00 QUEBRA NAO
524/6-2025/GL 6 3.3.90.40.01 PREGAO ELETRONICO 000013/22 1DOC TECNOLOGIA S.A 17/12/2025 17/12/2025 18/12/2025 2.956,30 QUEBRA NAO
536/18-2025/GL 10 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000018/25 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 18/12/2025 18/12/2025 18/12/2025 7.695,00 QUEBRA NAO
LTDA
536/20-2025/GL 10 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000018/25 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 18/12/2025 18/12/2025 18/12/2025 14.268,00 QUEBRA NAO
LTDA
536/19-2025/GL 10 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000018/25 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 18/12/2025 18/12/2025 18/12/2025 2.842,04 QUEBRA NAO
LTDA
248/9-2025/GL 6 3.3.90.40.04 PREGAO ELETRONICO 000003/21 SEEG FIBRAS TELECOMUNICACOES LTDA 18/12/2025 18/12/2025 18/12/2025 2.500,00 QUEBRA NAO
536/17-2025/GL 10 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000018/25 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 18/12/2025 18/12/2025 18/12/2025 6.840,00 QUEBRA NAO
LTDA
17/11-2025/GL 6 3.3.90.39.83 PREGAO ELETRONICO 000025/22 MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 18/12/2025 18/12/2025 18/12/2025 1.097,50 QUEBRA NAO
940/1-2025/0R 6 3.3.90.40.10 PREGAO ELETRONICO 000021/22 BACKUP JA SEGURANCA CIBERNETICA LTDA  18/12/2025 18/12/2025 18/12/2025 1.974,86 QUEBRA NAO
827/2-2025/GL 6 3.3.90.35.03 PREGAO ELETRONICO 000057/24 C P SISTEMAS LTDA 19/12/2025 19/12/2025 22/12/2025 2.570,42 QUEBRA NAO
1012/1-2025/0R 8 4.4.90.52.42 DISPENSA 000063/25 M R FERNANDES 19/12/2025 19/12/2025 22/12/2025 21.900,00 QUEBRA NAO
1009/1-2025/0R 9 3.3.90.39.48 INEXIGIBILIDADE 000064/25 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO  22/12/2025 22/12/2025 22/12/2025 1.690,00 QUEBRA NAO
PLENUM BRASIL
536/21-2025/GL 10 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000018/25 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 22/12/2025 22/12/2025 22/12/2025 17.460,00 QUEBRA NAO
LTDA
591/2-2025/GL 6 3.3.90.39.16 PREGAO ELETRONICO 000034/25 TN-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 22/12/2025 22/12/2025 22/12/2025 265.793,92 QUEBRA NAO
393/7-2025/GL 6 3.3.90.33.01 PREGAO ELETRONICO 000005/25 MTA TURISMO E CIA LTDA 22/12/2025 22/12/2025 22/12/2025 4.781,15 QUEBRA NAO
416/6-2025/GL 6 3.3.90.39.41 DISPENSA 000016/25 TULIPA PADARIA E DOCARIA LTDA. 22/12/2025 22/12/2025 22/12/2025 582,00 QUEBRA NAO
5/12-2025/ES 6 3.3.90.39.81 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 23/12/2025 23/12/2025 23/12/2025 465,66 QUEBRA NAO
833/6-2025/GL 6 3.3.90.37.02 PREGAO ELETRONICO 000048/25 SETA SERVICOS E TERCEIRIZACOES LTDA 18/12/2025 29/12/2025 18/12/2025 7.150,96 QUEBRA NAO
393/8-2025/GL 6 3.3.90.33.01 PREGAO ELETRONICO 000005/25 MTA TURISMO E CIA LTDA 29/12/2025 29/12/2025 29/12/2025 8.178,40 QUEBRA NAO
393/9-2025/GL 6 3.3.90.33.01 PREGAO ELETRONICO 000005/25 MTA TURISMO E CIA LTDA 29/12/2025 29/12/2025 29/12/2025 5.770,27 QUEBRA NAO
536/22-2025/GL 10 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000018/25 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 29/12/2025 29/12/2025 29/12/2025 4.756,00 QUEBRA NAO
LTDA
833/8-2025/GL 6 3.3.90.37.02 PREGAO ELETRONICO 000048/25 SETA SERVICOS E TERCEIRIZACOES LTDA 29/12/2025 30/12/2025 30/12/2025 23.836,52 NAO NAO
TOTAL GERAL 549.997,66




