

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - 2 - DESPESAS CUJOS VALORES ULTRAPASSEM O LIMITE DE QUE TRATA O ART.75 DA LEI 14.133/2021

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

03960333/0001-50

Exercício: 2025

Página 1

Emp/Parc	Ficha Categ	Modal./Proc.	Número	Cod/Nome Fornecedor	Data	Vencimento	Pagamento	Valor	Quebra	Justificativa											
										S/N	Processo	Data Just									
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVO																					
2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o Art.75 da Lei 14.133/2021																					
Fonte: 1 - 500 - 0 - 1.500 - 1 - 110 - 000 - Recursos do Exercício Corrente - Recursos não Vinculados de Impostos - Sem código de acompanhamento - Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) - Recursos																					
431/6-2025/ES	7	3.3.91.39.44	INEXIGIBILIDADE	000021/25	SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS DO PANTANAL	28/11/2025	01/12/2025	28/11/2025	248,11	NÃO	NÃO										
432/6-2025/ES	7	3.3.91.47.00	INEXIGIBILIDADE	000021/25	SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS DO PANTANAL	28/11/2025	01/12/2025	28/11/2025	112,92	NÃO	NÃO										
416/4-2025/GL	6	3.3.90.39.41	DISPENSA	000016/25	TULIPA PADARIA E DOÇARIA LTDA.	01/12/2025	01/12/2025	01/12/2025	762,00	NÃO	NÃO										
393/6-2025/GL	6	3.3.90.33.01	PREGÃO ELETRÔNICO	000005/25	MTA TURISMO E CIA LTDA	01/12/2025	01/12/2025	01/12/2025	13.463,00	NÃO	NÃO										
946/1-2025/OR	6	3.3.90.30.39	DISPENSA	000060/25	SAGA TAURO VEICULOS LTDA	01/12/2025	01/12/2025	01/12/2025	768,00	NÃO	NÃO										
919/1-2025/OR	9	3.3.90.39.48	INEXIGIBILIDADE	000054/25	CAPACCITAR CONSULTORIA E TREINAMENTO EIRELI	01/12/2025	01/12/2025	01/12/2025	1.899,00	NÃO	NÃO										
948/1-2025/OR	6	3.3.90.30.39	DISPENSA	000060/25	SAGA TAURO VEICULOS LTDA	01/12/2025	01/12/2025	02/12/2025	440,91	NÃO	NÃO										
949/1-2025/OR	6	3.3.90.39.19	DISPENSA	000060/25	SAGA TAURO VEICULOS LTDA	01/12/2025	01/12/2025	02/12/2025	2.592,00	NÃO	NÃO										
947/1-2025/OR	6	3.3.90.30.39	DISPENSA	000060/25	SAGA TAURO VEICULOS LTDA	01/12/2025	01/12/2025	02/12/2025	943,11	NÃO	NÃO										
816/1-2025/OR	8	4.4.90.52.35	PREGÃO ELETRÔNICO	000039/25	FAVORITA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	02/12/2025	02/12/2025	02/12/2025	21.000,00	NÃO	NÃO										
812/1-2025/OR	8	4.4.90.52.33	PREGÃO ELETRÔNICO	000039/25	RKG COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	02/12/2025	02/12/2025	02/12/2025	3.195,00	NÃO	NÃO										
12/12-2025/GL	6	3.3.90.40.10	PREGÃO ELETRÔNICO	000021/22	BACKUP JA SEGURANCA CIBERNETICA LTDA	02/12/2025	02/12/2025	02/12/2025	1.890,00	NÃO	NÃO										
801/1-2025/OR	6	3.3.90.30.17	PREGÃO ELETRÔNICO	000039/25	P & F IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	02/12/2025	02/12/2025	02/12/2025	5.120,00	NÃO	NÃO										
531/6-2025/GL	6	3.3.90.30.07	DISPENSA	000029/25	C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GAS E AGUA LTDA	02/12/2025	02/12/2025	04/12/2025	598,00	QUEBRA	NÃO										
852/1-2025/OR	8	4.4.90.52.34	PREGÃO ELETRÔNICO	000039/25	J R MACHADO IMP. E EXP LTDA	03/12/2025	03/12/2025	03/12/2025	25.700,00	QUEBRA	NÃO										
530/4-2025/GL	6	3.3.90.30.04	DISPENSA	000029/25	C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GAS E AGUA LTDA	02/12/2025	03/12/2025	04/12/2025	110,00	NÃO	NÃO										
815/1-2025/OR	8	4.4.90.52.42	PREGÃO ELETRÔNICO	000039/25	EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	04/12/2025	04/12/2025	04/12/2025	4.500,00	NÃO	NÃO										
851/1-2025/OR	8	4.4.90.52.12	PREGÃO ELETRÔNICO	000039/25	46.152.870 TEDI SANTOS MARINHO JUNIOR	04/12/2025	04/12/2025	04/12/2025	5.712,00	NÃO	NÃO										
898/1-2025/OR	9	3.3.90.39.48	INEXIGIBILIDADE	000053/25	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL	04/12/2025	04/12/2025	05/12/2025	5.560,00	NÃO	NÃO										
855/1-2025/OR	8	4.4.90.52.33	PREGÃO ELETRÔNICO	000039/25	MICROBUSINESS TECNOLOGIA LTDA	04/12/2025	04/12/2025	30/12/2025	1.574,00	QUEBRA	NÃO										
835/2-2025/GL	6	3.3.90.40.01	DISPENSA	000054/24	CEO SISTEMAS E COMERCIO DE RELOGIO DE PONTO LTDA	08/12/2025	08/12/2025	08/12/2025	815,29	QUEBRA	NÃO										
666/4-2025/ES	6	3.3.90.39.43	INEXIGIBILIDADE	000040/25	ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA SA	08/12/2025	08/12/2025	08/12/2025	9.796,97	QUEBRA	NÃO										
451/1-2025/OR	6	3.3.90.30.15	DISPENSA	000002/25	EVERTON L DOS SANTOS	08/12/2025	08/12/2025	08/12/2025	2.550,00	QUEBRA	NÃO										
827/1-2025/GL	6	3.3.90.35.03	PREGÃO ELETRÔNICO	000057/24	C P SISTEMAS LTDA	09/12/2025	09/12/2025	09/12/2025	2.570,42	QUEBRA	NÃO										
275/8-2025/GL	6	3.3.90.30.01	DISPENSA ELETRÔNICO	000009/25	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	09/12/2025	09/12/2025	09/12/2025	4.471,65	QUEBRA	NÃO										
941/1-2025/OR	9	3.3.90.39.48	INEXIGIBILIDADE	000055/25	PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS LTDA	11/12/2025	11/12/2025	11/12/2025	1.794,00	QUEBRA	NÃO										
799/1-2025/OR	6	3.3.90.40.12	PREGÃO ELETRÔNICO	000039/25	FA LIMA INFORMATICA	11/12/2025	11/12/2025	11/12/2025	1.398,00	QUEBRA	NÃO										
416/5-2025/GL	6	3.3.90.39.41	DISPENSA	000016/25	TULIPA PADARIA E DOÇARIA LTDA.	11/12/2025	11/12/2025	11/12/2025	2.042,00	QUEBRA	NÃO										
379/9-2025/GL	6	3.3.90.39.19	DISPENSA	000004/25	GIVALDO ANDRADE GONZAGA	11/12/2025	11/12/2025	11/12/2025	370,00	QUEBRA	NÃO										
984/1-2025/OR	9	3.3.90.39.48	INEXIGIBILIDADE	000061/25	ABRACAM ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CAMARAS MUNICIPAI	12/12/2025	12/12/2025	17/12/2025	4.182,00	QUEBRA	NÃO										
666/5-2025/ES	6	3.3.90.39.43	INEXIGIBILIDADE	000040/25	ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA SA	15/12/2025	15/12/2025	15/12/2025	11.600,28	QUEBRA	NÃO										
					C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GAS E																

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - 2 - DESPESAS CUJOS VALORES ULTRAPASSEM O LIMITE DE QUE TRATA O ART.75 DA LEI 14.133/2021

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

03960333/0001-50

Exercício: 2025

Página 2

Emp/Parc	Ficha Categ	Modal./Proc.	Número	Cod/Nome Fornecedor	Data	Vencimento	Pagamento	Valor	Quebra	Justificativa											
										S/N	Processo	Data Just									
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVO																					
2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o Art.75 da Lei 14.133/2021																					
531/7-2025/GL	6	3.3.90.30.07	DISPENSA	000029/25	AGUA LTDA	17/12/2025	17/12/2025	18/12/2025	429,00	QUEBRA	NÃO										
102/7-2025/GL	6	3.3.90.39.17	DISPENSA	000064/24	WANDERLEI ANGELO DE SOUZA 03023391165	17/12/2025	17/12/2025	18/12/2025	6.681,00	QUEBRA	NÃO										
524/6-2025/GL	6	3.3.90.40.01	PREGÃO ELETRÔNICO	000013/22	1DOC TECNOLOGIA S.A	17/12/2025	17/12/2025	18/12/2025	2.956,30	QUEBRA	NÃO										
536/18-2025/GL	10	3.3.90.39.88	PREGÃO ELETRÔNICO	000018/25	HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS LTDA	18/12/2025	18/12/2025	18/12/2025	7.695,00	QUEBRA	NÃO										
536/20-2025/GL	10	3.3.90.39.88	PREGÃO ELETRÔNICO	000018/25	HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS LTDA	18/12/2025	18/12/2025	18/12/2025	14.268,00	QUEBRA	NÃO										
536/19-2025/GL	10	3.3.90.39.88	PREGÃO ELETRÔNICO	000018/25	HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS LTDA	18/12/2025	18/12/2025	18/12/2025	2.842,04	QUEBRA	NÃO										
248/9-2025/GL	6	3.3.90.40.04	PREGÃO ELETRÔNICO	000003/21	SEEG FIBRAS TELECOMUNICACOES LTDA	18/12/2025	18/12/2025	18/12/2025	2.500,00	QUEBRA	NÃO										
536/17-2025/GL	10	3.3.90.39.88	PREGÃO ELETRÔNICO	000018/25	HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS LTDA	18/12/2025	18/12/2025	18/12/2025	6.840,00	QUEBRA	NÃO										
17/11-2025/GL	6	3.3.90.39.83	PREGÃO ELETRÔNICO	000025/22	MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA	18/12/2025	18/12/2025	18/12/2025	1.097,50	QUEBRA	NÃO										
940/1-2025/OR	6	3.3.90.40.10	PREGÃO ELETRÔNICO	000021/22	BACKUP JA SEGURANCA CIBERNETICA LTDA	18/12/2025	18/12/2025	18/12/2025	1.974,86	QUEBRA	NÃO										
827/2-2025/GL	6	3.3.90.35.03	PREGÃO ELETRÔNICO	000005/24	C P SISTEMAS LTDA	19/12/2025	19/12/2025	22/12/2025	2.570,42	QUEBRA	NÃO										
1012/1-2025/OR	8	4.4.90.52.42	DISPENSA	0000063/25	M R FERNANDES	19/12/2025	19/12/2025	22/12/2025	21.900,00	QUEBRA	NÃO										
1009/1-2025/OR	9	3.3.90.39.48	INEXIGIBILIDADE	000064/25	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL	22/12/2025	22/12/2025	22/12/2025	1.690,00	QUEBRA	NÃO										
536/21-2025/GL	10	3.3.90.39.88	PREGÃO ELETRÔNICO	000018/25	HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS LTDA	22/12/2025	22/12/2025	22/12/2025	17.460,00	QUEBRA	NÃO										
591/2-2025/GL	6	3.3.90.39.16	PREGÃO ELETRÔNICO	000034/25	TN-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	22/12/2025	22/12/2025	22/12/2025	265.793,92	QUEBRA	NÃO										
393/7-2025/GL	6	3.3.90.33.01	PREGÃO ELETRÔNICO	000005/25	MTA TURISMO E CIA LTDA	22/12/2025	22/12/2025	22/12/2025	4.781,15	QUEBRA	NÃO										
416/6-2025/GL	6	3.3.90.39.41	DISPENSA	000016/25	TULIPA PADARIA E DOÇARIA LTDA.	22/12/2025	22/12/2025	22/12/2025	582,00	QUEBRA	NÃO										
5/12-2025/ES	6	3.3.90.39.81	DISPENSA		CAIXA ECONOMICA FEDERAL	23/12/2025	23/12/2025	23/12/2025	465,66	QUEBRA	NÃO										
833/6-2025/GL	6	3.3.90.37.02	PREGÃO ELETRÔNICO	000048/25	SETA SERVICOS E TERCEIRIZACOES LTDA	18/12/2025	29/12/2025	18/12/2025	7.150,96	QUEBRA	NÃO										
393/8-2025/GL	6	3.3.90.33.01	PREGÃO ELETRÔNICO	000005/25	MTA TURISMO E CIA LTDA	29/12/2025	29/12/2025	29/12/2025	8.178,40	QUEBRA	NÃO										
393/9-2025/GL	6	3.3.90.33.01	PREGÃO ELETRÔNICO	000005/25	MTA TURISMO E CIA LTDA	29/12/2025	29/12/2025	29/12/2025	5.770,27	QUEBRA	NÃO										
536/22-2025/GL	10	3.3.90.39.88	PREGÃO ELETRÔNICO	000018/25	HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS LTDA	29/12/2025	29/12/2025	29/12/2025	4.756,00	QUEBRA	NÃO										
833/8-2025/GL	6	3.3.90.37.02	PREGÃO ELETRÔNICO	000048/25	SETA SERVICOS E TERCEIRIZACOES LTDA	29/12/2025	30/12/2025	30/12/2025	23.836,52	NÃO	NÃO										
TOTAL GERAL										549.997,66											